

# STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501

Vá značka: Oddíl C, vložka 53818



**NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2205181420**

**Zakázka: Autobusová čekárna Smolín u studny**

Zákazník: Město Pohořelice  
 Adresa: Videňská 699  
 Vyřizuje: Mgr.Patrik Pařil 1.místostarosta  
 PSČ: 691 23 Město:  
 IČO: Tel.:  
 DIČ: Fax:  
 e-mail:

Datum  
18.5.2022

Vyřizuje

Popis dodaného výrobku	Počet	Jed n.	Cena jedn.	CELKEM
<b>TESAŘSKÉ KONSTRUKCE</b> Celkem: <b>61 936 Kč</b>				
dodávka hraněného řeziva včetně prořezu - rostlé	1,40	m3	10 500,00	14 700,00 Kč
vyřezání na CNC a montáž dř.konstrukce	1,40	m3	6 100,00	8 540,00 Kč
spojovací materiál pro dř.konstrukci	1,40	m3	600,00	840,00 Kč
vratový šroub M10 12 cm šroubení vrchol krovu	2,00	ks	32,00	64,00 Kč
svorníky Pz M12 do 25 cm šroubení kleštin	4,00	ks	51,00	204,00 Kč
hoblovaní a frézování hraněného řeziva - rostlé	1,400	m3	2 700,00	3 780,00 Kč
hranol KVH včetně montáže - lavice 6x16 4 m 2 ks	0,076	m3	22 000,00	1 672,00 Kč
patka sloupku vč.kotevních prvku	8,00	ks	413,00	3 304,00 Kč
hranol KVH včetně montáže pro svlak stěn palubky 4x6 14 bm	0,03	m3	22 000,00	726,00 Kč
přesun hmot řeziva - do 12 m 1,05 t	1,05	t	840,00	884,11 Kč
dodávka palubky obkladové SM A/B - plocha střechy - klasik tl: 19 mm 24,00 m2	24,00	m2	474,00	11 376,00 Kč
montáž palubky na krov - plocha střechy	21,00	m2	230,00	4 830,00 Kč
spojovací materiál na palubky - plocha střechy	21,00	m2	9,00	189,00 Kč
přesun hmot palubky - do 12 m 0,380 t	0,380	t	840,00	319,20 Kč
dodávka palubky obkladové SM A/B - plocha obvod. stěn - klasik tl: 19 15,70 m2	15,70	m2	474,00	7 441,80 Kč
montáž palubky na stěny	14,00	m2	210,00	2 940,00 Kč
spojovací materiál na palubky - plocha střechy	14,00	m2	9,00	126,00 Kč
<b>FÓLIE</b> Celkem: <b>7 288 Kč</b>				
IKO Amourbase Pro Plus - podkladní pás pod šindel ( rol 30 m2 )	1,00	role	3 702,00	3 702,00 Kč
montáž podkladního pásu	21,00	m2	45,00	945,00 Kč
okapnice pod fólii KJG r.š. 20 cm	19,00	bm	139,00	2 641,00 Kč
<b>POKRÝVAČSKÉ PRÁCE</b> Celkem: <b>19 656 Kč</b>				
montáž krytiny - šindel	21,00	m2	210,00	4 410,00 Kč
montáž hřebene	1,00	bm	125,00	125,00 Kč
montáž nároží	11,60	bm	130,00	1 508,00 Kč
řezání tašek - šindel	25,00	bm	125,00	3 125,00 Kč
IkoSuperglas 3tab - podvojně hnědá	33,00	M2	279,00	9 207,00 Kč
spojovací a tmelící materiál	1,00	kpl	1 050,00	1 050,00 Kč
přesun hmot krytiny - do 12 m 0,28 t	0,28	t	840,00	231,00 Kč
<b>KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE</b> Celkem: <b>16 270 Kč</b>				
Klempířská - KJG - probarvený plech	1,00		16 270,00	16 270,00 Kč
<b>NÁTĚRY</b> Celkem: <b>9 266 Kč</b>				
nátěr palubky - Remmers HK Lasur - barva dle výběru	39,70	m2	102,00	4 049,40 Kč
nátěr dř.konstrukce - Remmers HK Lasur - barva dle výběru	47,00	m2	111,00	5 217,00 Kč
<b>OSTATNÍ PRÁCE</b> Celkem: <b>1 144 Kč</b>				
režijní a provozní náklady firmy 1%	1,00		1 144,17 Kč	1 144,17 Kč

**CELKEM BEZ DPH 115 560,68 Kč**  
 DPH 21% 24 267,74 Kč  
**celkem 139 828,42 Kč**  
 zaokrouhleno -0,42 Kč

Podpis a razítko firmy:

CN je pouze orientační.

CN bude aktualizována před realizací v závislosti na změnách cen vstupních materiálů.

Popis dodaného výrobku	Počet	Jed n.	Cena jedn.	CELKEM
			Celkem k úhradě	139 828,00 Kč

# STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501

základní značka: Oddíl C, vložka 53818



## VÝPIS PRVKŮ KROVU

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2205181420

Zakázka: **Autobusová čekárna Smolín u studny**

### Zákazník

Zákazník: Město Pohořelice

Adresa: Videňská 699

PSC: Mgr.Patrik Pařil 1.místostarosta

### Vyřizuje



### Datum

18.5.2022

Název	Profil	Délka	Počet	Celková délka	Plocha	Objem
	cm x cm	m	ks	m	m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>
vaznice	15 x 15	4,00	2	8	0,0225	0,1800
vaznice	15 x 15	3,00	2	6	0,0225	0,1350
sloupek	13 x 13	1,50	7	11	0,0169	0,1775
sloupek	13 x 13	2,50	1	3	0,0169	0,0423
pásek	7 x 19	1,00	12	12	0,0133	0,1596
nárožní krokev	13 x 17	3,00	4	12	0,0221	0,2652
krokev	11 x 15	2,25	4	9	0,0165	0,1485
krokev	11 x 15	1,00	8	8	0,0165	0,1320
krokev	11 x 15	2,00	2	4	0,0165	0,0660
kleština	6 x 15	2,00	4	8	0,0090	0,0720
vaznice vrcholová	13 x 13	1,50	1	2	0,0169	0,0254
<b>Celkem</b>				82 m	0,1896 m <sup>2</sup>	<b>1,4034</b> m <sup>3</sup>

Podpis a razítko firmy:

# STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501  
a značka: Oddíl C, vložka 53818



## KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2205181420

Zakázka: **Autobusová čekárna Smolín u studny**

<b>Odběratel:</b>			
Zákazník:	Město Pohořelice		
Adresa:	Videňská 699		
Vyřizuje:	Mgr.Patrik Pařil 1.místostarosta		
PŠČ:	691 23	Město:	
IČO:		Tel.:	
DIČ:		Fax:	
e-mail:			

<b>Datum</b>	
18.5.2022	

<b>Vyřizuje</b>	

Popis dodaného výrobku	Počet	Jedn.	Sl.	Cena zákl.	Cena výsl.	CELKEM
<b>Materiál :</b>						
			<b>sleva:</b>			
<b>KJG - probarvený plech</b>						
Hák r.š.28	18	ks		125,00	125,00	2 250,00 Kč
Žlab r.š.28	18	bm		310,00	310,00	5 580,00 Kč
Žlabový roh r.š.28	4	ks		515,00	515,00	2 060,00 Kč
Kotlík r.š.28/80	2	ks		285,00	285,00	570,00 Kč
Svod prům.80	4,0	bm		325,00	325,00	1 300,00 Kč
Objímky svodu 80	4	ks		260,00	260,00	1 040,00 Kč
S - koleno lisované 80/72°	2	ks		500,00	500,00	1 000,00 Kč
Koleno výtokové lisované 80/72°	2	ks		255,00	255,00	510,00 Kč
spojka žlabu	8	ks		160,00	160,00	1 280,00 Kč
přesun hmot - klempířská	12 m	1		680,00	680,00	680,00 Kč

Podpis a razítko firmy:

<b>CELKEM BEZ DPH</b>	16 270,00 Kč
<b>DPH 21%</b>	3 416,70 Kč
<b>celkem</b>	19 686,70 Kč
<b>Celkem k úhradě</b>	<b>19 686,70 Kč</b>